Tabmuua 1.

MOAIIPOrpaMMbI

CBeneuus

0 LENEeBBIX MHAMKATOpax (TMOKa3aTensix) pealu3aluu

Ne

HaunmenoBanue
LEJIEBOr'0 ITOKAa3aTesI

En.
U3M.

2017
rof,
daxt

2018
oz,
OIICHKAa

2019
oz

2020
roj

2021
roj

2022
roj
<*F>

2023
roj
<*>

2024
oz
<*>

Jlons BHECEHHBIX
W3MEHEHUH B
I'enepanbHbIi 11aH,
[IpaBuna
3eMJICTIONB30BAHUS U
3aCTPOUKHU U
IpaloCTPOUTETBHBIE
perJamMeHThbl ropoja
WBanoBa ot o61ero
KOJIMYeCTBa U3MEHEHUH,
BHECEHHE KOTOPBIX
TpeOyercs B
COOTBETCTBHUU C
3aKOHOAATEIHCTBOM O
rpajioCTPOUTEIBHOM
JeSITeIbHOCTH

%

100

CoxkpalueHue CpokoB
MOJATOTOBKU U
IIPEICTaBICHUS
nH(pOpMaLIUY O TEKYIIEM
COCTOSIHUH U
IUTAHUPYEMOM Pa3BUTHHU
TEPPUTOPUU TOpOAA
HBanoBa, BKIIoJas
CBEZICHHUS O
CYLIECTBYIOIIUX
OTPaHUUYEHUSX U
0o0OpeMeHEeHUsIX Ha
3€MEJIbHBIE YYACTKU

JACHb

Ha 1
JIEHb

Ha |
JIEHb

Ha 1
JIEHb

CokpaleHnre cpokoB
MOATOTOBKH UCXOJHOW 1
pa3pemmnTeIbHON
JOKYMEHTAINH B cepe
IpajoCTPOUTENBHON
NeSITeNIbHOCTH
OTHOCHUTEIILHO
YCTAaHOBJICHHBIX
HOPMAaTUBHBIMHU
IIPaBOBBIMU aKTaMH
CPOKOB

%

31

31

31,2

31,4

31,6

31,8

32

32,2

Hons nadopmanuu,
00IIe0CTYTHON
MOCPEIICTBOM UHTEPHET-

%

70

72

75

78

80

82

84

90




pecypcoB, B 0011IeM
o0beMe nH(pOopMaIuy,
pa3memennoit B UCOI']

J1oJ11 TOKYMEHTOB,
OTHOCSILIUXCS K
rpajoCTPOUTEIbHOM
NEeSATEIbHOCTH,
BBIJJAHHBIX C
HCII0JIb30BAHUEM
ABTOMAaTU3UPOBAHHOU
HNCOI'l, oTHOCHUTEILHO
00IIero KOJM4ecTBa
BbIJJAHHBIX JOKYMEHTOB

%

90,0

95,0

95,0

95,2

95,4

95,6

95,8

96,0

KommuectBo
Ka/1aCTPOBBIX
KBapTaJiOB, Ha
TEPPUTOPUU KOTOPHIX
BBIIOJIHEHBI
KOMIIJIEKCHBIE
Ka/IaCcTpOBBIC pabOTHI

equ-
HUILA

KommuectBo
YTBEPKICHHOU
JOKYMEHTAUU 10
TIJITAHUPOBKE
TePPUTOPUH (TIPOEKTHI
TJIAHUPOBKHU
TEPPUTOPHUH, IPOEKTHI
MEKEBaHHS
TEPPUTOPHUN ), BHECEHUE
N3MEHEHUH B
YTBEPKJICHHYIO
JIOKYMEHTAIUIO IO
MIJIAHUPOBKE
TePPUTOPUU

elu-
HUIA

».




