Таблица 1. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации

подпрограммы

П	подпрограммы										
№	Наименование целевого показателя	Ед. изм.	2017 год, факт	2018 год, оценка	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год <*>	2023 год <*>	2024 год <*>	
1	Доля внесенных изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки и градостроительные регламенты города Иванова от общего количества изменений, внесение которых требуется в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности	%	-	-	100	-	-	-	-	-	
2	Сокращение сроков подготовки и представления информации о текущем состоянии и планируемом развитии территории города Иванова, включая сведения о существующих ограничениях и обременениях на земельные участки	день	на 1 день	на 1 день	на 1 день	-	_	-		-	
3	Сокращение сроков подготовки исходной и разрешительной документации в сфере градостроительной деятельности относительно установленных нормативными правовыми актами сроков	%	31	31	31,2	31,4	31,6	31,8	32	32,2	
4	Доля информации, общедоступной посредством интернет-	%	70	72	75	78	80	82	84	90	

	ресурсов, в общем объеме информации, размещенной в ИСОГД									
5	Доля документов, относящихся к градостроительной деятельности, выданных с использованием автоматизированной ИСОГД, относительно общего количества выданных документов	%	90,0	95,0	95,0	95,2	95,4	95,6	95,8	96,0
6	Количество кадастровых кварталов, на территории которых выполнены комплексные кадастровые работы	еди- ница	-	-	1	-	-	-	-	-
7	Количество утвержденной документации по планировке территории (проекты планировки территории, проекты межевания территории), внесение изменений в утвержденную документацию по планировке территории	еди- ница	-	-	2	-	-	-	-	-